
Tariffa standard

L’aliquota standard dell’imposta sulle vendite nel Kentucky per il 2024 è del 6%.

Rata ridotta
Non esiste un’aliquota ridotta per l’imposta sulle vendite nel Kentucky.

Vendita di prodotti e servizi esentasse
Non ci sono prodotti e servizi esentasse specifici elencati nel Kentucky.

Chi è obbligato a registrare l’imposta sulle vendite
nel Kentucky
Quando vendi nel Kentucky e svolgi “attività sufficienti” nel Kentucky, devi
essereregistrato per riscuotere e pagare l’imposta sulle vendite nel Kentucky. Il
Kentucky richiede che qualsiasi commerciante con un permesso di imposta sulle
vendite presenti una dichiarazione dei redditi alla data di scadenza, anche se non ha
alcuna imposta sulle vendite da dichiarare o pagare.

Soglia
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A partire dal 1° ottobre 2019 e dal 1° luglio 2018, è necessario che i rivenditori remoti
con 200 o più vendite nello stato o 100.000 dollari o più di entrate lorde dalle vendite
nello stato si registrino e riscuotano l’imposta sulle vendite nel Kentucky.

Soglie venditore per stato

Soglie del marketplace per stato

Le regole speciali sono applicabili all’attività SAAS.

Soglie fiscali per il SAAS per stato.

Mercati online
Se tutte le tue vendite nel Kentucky avvengono tramite una piattaforma di mercato,
non puoi registrarti per pagare l’imposta sulle vendite nel Kentucky. Il tuo facilitatore
del mercato paga lui stesso l’imposta sulle vendite.

Se vendi tramite il tuo marketplace, dovrai registrarti per pagare l’imposta sulle
vendite se raggiungi la soglia di $100.000.

Pagamento dell’imposta sulle vendite e data di
presentazione
A seconda del tuo debito fiscale, determina la frequenza di presentazione: annuale,
mensile o trimestrale:

​ Annuale: da $0 a $125,00;
​ Trimestrale: da $125,01 a $1.199,99;
​ Mensile: da $1.200,00 a $9.999,99;
​ Mensile con pagamento anticipato: $10.000 e oltre.

La scadenza per la restituzione è sempre il 20 del mese successivo al periodo di
riferimento. Se la data di scadenza della dichiarazione cade in un fine settimana o in
un giorno festivo, l’imposta è dovuta il giorno successivo.
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Pena e interesse
Dichiarazione tardiva – 2% dell’imposta totale dovuta ogni 30 giorni o riduzione
(massimo – 20%);
Ritardato pagamento e mancato pagamento: 2% dell’imposta totale dovuta ogni 30
giorni o riduzione (massimo – 20%, minimo – $10).

Sconti
Puoi trattenere l’1,75% dei primi $1.000 e l’1% delle tasse dovute superiori a $1.000
su ciascuna dichiarazione fino a un massimo di $1.500 per segnalare e versare le
tasse entro la data di scadenza se non hai presentato domanda o se hai pagato
tardi.
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